gebruik van bedrijfs-en kantoorunit gelegen op de begane 

grond, eerste en tweede etage en alles wat daar verder bij 

hoort, plaatselijk bekend als Nevadadreef 17F in Utrecht, 

kadastraal bekend als gemeente Utrecht sectie E nummer 

983, A-7, uitmakende het tweehonderdachtenzeventig / 

drieduizend zeshonderd zevenennegentigste (234/3697) 

onverdeeld aandeel in de eigendom van voornoemde 

gemeenschap; 

Zakelijk recht : Volle eigendom  

BESTEMMING 

Volgens het bestemmingsplan ‘’Bedrijventerrein Overvecht, 1e herziening’’ is vigerend, 

geconsolideerd in augustus 2011. De locatie is bestemd voor bedrijven behorende tot en met

[...]

• vloerbelasting begane grond 1.000 kg/m²; 

• vrije hoogte bedrijfsruimte ca. 4.50 m1;  

• elektrisch bedienbare overheaddeur ca. 4.00 m1. x ca. 4.40 m1. (hoog x breed); 

• gedeeltelijk te openen ramen v.v. dubbele beglazing, gevel- en kapisolatie; 

HUURPRIJS 

Huur € 2.500,- (zegge: tweeduizendvijfhonderd euro) per maand te vermeerderen met 
omzetbelasting bij vooruitbetaling te voldoen.  

Pagina 4 van 13 

SERVICEKOSTEN 

Een nader vast te stellen bedrag als verrekenbaar voorschot voor de kosten van onder anderen de 

navolgende leveringen en diensten: